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  Witamy na stronie WIALAN. Nasza strona internetowa wykorzystuje pliki cookies (ciasteczka) dla zoptymalizowania Twojego wyszukiwania.
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      Polityka Prywatności
    
  	Pliki cookies / Polityka Prywatności

Poprzez pliki cookies należy rozumieć dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe przechowywane jedynie na urządzeniach końcowych użytkowników, których celem jest umożliwienie prawidłowego korzystania ze stron internetowych. Pliki pozwalają rozpoznawać urządzenie użytkownika i odpowiednio wyświetlać stronę internetową, dostosowaną do indywidulanych preferencji. Cookies zazwyczaj zawierają nazwę strony internetowej, z której pochodzą, czas ich przechowywania na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer.Pliki używane są w celu dostosowania zawartości stron internetowych do preferencji użytkownika oraz optymalizacji z ich korzystania. Pliki używane są w celu tworzenia anonimowych, zagregowanych statystyk, które pomagają zrozumieć w jaki sposób użytkownik korzysta ze stron internetowych, co umożliwia poprawę struktur i zawartości z wyłączeniem personalnej identyfikacji użytkownika.

Pliki cookies  które wykorzystujemy, można podzielić na dwie główne grupy:

	
	sesyjne które są plikami tymczasowymi, pozostającymi na urządzeniu użytkownika, aż do momentu wylogowania się ze strony internetowej lub wyłączenia oprogramowania (w tym przypadku chodzi o przeglądarkę internetową);
	stałe które pozostają na urządzeniu użytkownika przez określony czas, zgodny z parametrami albo do momentu ich ręcznego usunięcia przez użytkownika.





Jeżeli pliki cookies gromadzą w sobie dane osobowe użytkownika, robią to jedynie w celu wykonania określonych funkcji, których realizacja jest niezbędna do właściwego funkcjonowania strony internetowej. Dane zebrane w plikach przechowywane są w formie zaszyfrowanej, w sposób uniemożliwiający dostęp do nich osobom nieuprawnionym.

Standardowe oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych domyślnie dopuszcza umieszczanie plików cookies na urządzeniu końcowym. Ustawienia mogą zostać zmienione w taki sposób, aby:

	
	blokować automatyczną obsługę plików;
	informować o każdorazowym przesłaniu na urządzenie końcowe.





Należy jednak pamiętać, że ograniczenie stosowania plików cookies może wpłynąć negatywnie na niektóre funkcjonalności dostępne na stronie internetowej.

Cookies mogą być wykorzystane przez sieci reklamowe, w szczególności sieć Google, do wyświetlenia reklam dopasowanych do Państwa preferencji. W tym celu mogą zostać zachowane informacje o sposobie poruszania się w sieci lub czasie korzystania ze strony internetowej.

Aby przeglądać i edytować informacje o Państwa preferencjach gromadzonych przez sieć reklamową Google, można skorzystać z narzędzia zamieszczonego pod linkiem:

https://www.google.com/ads/preferences/

  	  

  



            
  
    Niezbędne pliki cookie
    
      Niezbędne pliki cookie powinny być włączone przez cały czas, abyśmy mogli zapisać Twoje preferencje dotyczące ustawień plików cookie.
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          Jeśli wyłączysz ten plik cookie, nie będziemy mogli zapisać twoich preferencji. Oznacza to, że za każdym razem, gdy odwiedzasz tę witrynę, będziesz musiał ponownie włączyć lub wyłączyć pliki cookie.
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